Miesto urcenia

7 Dodacie a platobne podm.
Deii splaliiusti
Dovod skralenia splatnosti
Forma lihrady
Den odoslania faktiiry
Datum zdanitel'neho plnenia

15.7.2015 /

PP
30.6.2015

Fakturujeme Vam za odvoz fekalie mnozstve 88 m3

Slovom:

Za 11 m3 je : 4,20 eut

Tristosestdesiatdevat eur

sumu. 369,60 eur

60 centov

Neplatic DPH

§t£tny geologickj?
MlynsM dolina I, 817 04 Bratislava 11

^M^3R3?aat7*jMiw^

D^tum: - ] -07- 2015 •/

Hvidenine di'slo:
Prilohy;
Cislo spisu:
Vybavuje:

ocet priloh: Peciatka a podpis